1

EDITAL Nº 010/2014 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO AO PROCESSO DE

SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DO

CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES – UNICESUMAR/2015

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento

nas Organizações (PPGGCO), em nível de mestrado, do Centro Universitário de Maringá -

UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a prorrogação das

inscrições para o processo seletivo de 2015, para o dia 08 de dezembro de 2014, em virtude

de problemas técnicos com o site da IES.

Ratificam-se todas as demais disposições.

Maringá, 5 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Flávio Bortolozzi

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Coordenador do Programa

Prof. Dr. Renato Luis de Souza Dutra

Coordenador Adjunto do Programa